Die regularen Ergebnisse folgender Veranstaltungen wurden bisher fir die Kreisbestenliste

berticksichtigt:
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Veranstaltungsort
GroBweier
Sindelfingen
Rastatt-Rheinau
Kandel
Bietigheim
Schwadbisch Gmiind
SteiBlingen
Sinsheim
Karlsbad
Limbach
Schefflenz
Jyvaskyld / FIN
Rheinzabern
Griesheim
Neckarsulm
Weisenbach
Loffingen
Naumburg
Naumburg

Lahr

Bellheim
Oberkirch

Alzey
Kénigsbach-Stein
Eppelheim
Steinbach
Marburg
Gaggenau
Pliezhausen
Pliezhausen
Offenburg
Kassel

Achern
Wintersdorf
Villingen

Biihl
Strasbourg/FRA
Weinheim
Bénnigheim
Waldbronn

Zell a.H.
Eppingen

Halle

Karlsbad
Heilbronn
Karlsbad
Pforzheim

Biihl

Weinheim
Brixen/ITA
Limburgerhof
Limburgerhof
Heidelberg
Frankisch-Crumbach
Strasbourg/FRA
Sindelfingen
Heidelberg
Weisenbach

06.10.2012

erfasst am

Name der Veranstaltung
Dreikdnigslauf

DLV Jugend-Winterwurf
Volkslauf 10km
Bienwald-Marathon

KM Langstrecken

BaWii Winterwurf

BaWi Langstrecken

BLV Ul6-Winterwurf
Werferpokal

Drehwurftag
Schefflenztal-Lauf 10km
Sen-WM Halle, Cross und StrGehen
Osterlauf

DLV Halbmarathon

Werfertag
Erdffnungsmehrkdmpfe
Schwarzwdlder Werfercup

DLV Stralengehen

Int. StraBengehen
Bahneroffnung
Bambinisportfest
Renchtal-Meeting
Diskus—-Hammer LV Rheinhessen
Bahnerdffnung
Schiillerbahnerdffnung
KILA-Vorkampf I

DLV Langstreckenmeisterschaften
KM Senioren und Ul6/Ul4
BaWii Hindernismeisterschaften
Int. Laufermeeting

badenova Lauftag

Dt. Hochschulmeisterschaften
BLV StraBengehen
Vereinsmeisterschaften
Blockwettkdmpfe Krs. Baar
KILA-Vorkampf IT
Eurodistriktmeisterschaften
BaWi Staffelmeisterschaften
Himmelfahrtssportfest
Schiilersportfest
Blockwettkampfe
Sprungmeeting

Werfertage

BLV DAMM-Endkampf
Landesturnfest BTB

BLV DMM-Endkampf
Dreitdler-Meeting

KM Blockwettkampfe
Kurpfalz-Gala
Brixia-Meeting
Pfingst-Mehrkampfe
Pfingst-Senioren-Sportfest
Quali-Tage
Hammerwurf-Meeting
Landerkampf Baden-Elsass
Hammerwirbel

Heidelberg-Cup

Stabhoch und Kugel
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07.
l6.
18.
23.
24.
04.
22.
22.
23.
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04.
31.

12

12.
08.

03.
02.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
05.
.04.
05.
04.
05.
04.
05.
04.
05.
04.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
07.
05.
.05.
05.
.05.
06.
05.
05.
05.
05.
06.
05.
05.
05.
08.
05.
05.
05.
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Braunlingen
Bdblingen
Edenkoben
Schapbach
Bihl
Wattenscheid
Kandel
Achern
Weisenbach
Ellwangen
Schutterwald
Diez
Bermersbach
Weisenbach
Baden-Baden
Sindelfingen
Baden-Baden
Loffingen
Karlsruhe
Loffingen
Iffezheim
Heilbronn
Zell a.H.
Baden-Baden
Langenbrand
Rheinstetten

Barcelona / ESP

Ostringen
Emmendingen
Erfurt
Mosbach
Weisenbach
Langenbrand
Konstanz

Monchengladbach

Oberderdingen
Rottweil
Pforzheim
Freistett
Steinbach
Baden-Baden
Besigheim
Rheinstetten
Rheinfelden
Kandel
Weisenbach
Weisenbach
Pfungstadt
Zittau
Hradek / CZE
Wetzlar
Wesel
Hannover
Herxheim
Stuttgart
Langenbrand
Flein
Karlsdorf
Blihlertal
Essen
Zweibrilicken
Bellheim
Schutterwald
Lage

BaWi Halbmarathon

BaWii Meisterschaften Akt/U20
Seniorensportfest
Schwarzwaldmeeting
Speerwurf-Cup

Dt. Meisterschaften
Schiilersportfest

BLV Blockwettkampf/Mehrkampf
Sportfest

BaWli Seniorenmeisterschaften
BaWii—-Meisterschaften Akt/Jgd
DM Bahngehen

Bergsportfest

Jugend trainiert Kreisfinale
KM Staffeln

Hammerwirbel IT

Heel-Lauf 10km

BaWii Senioren Hammerwurf
BaWii—-Meisterschaften U23/U18
Schwarzwalder Alterstreffen
KM Schiiler-Mehrkampf

Siiddt. Meisterschaften U23/MW15
BLV Ul4 Bestenkampfe
KILA-Cup 3
Volksleichtathletiktag
Vergleichskampf

U20-WM

Frey-Meeting

Rothaus-Meeting

DLV Seniorenmeisterschaften
BLV Meisterschaften Ul6
Vereinsmeisterschaften TV Au
KM Hammerwurf

BaWii-Finale "Jugend trainiert"
DLV Jugendmeisterschaften
Senioren-Dreikampf

BaWii M/Wl4-Meisterschaften
Kreismeisterschaften
Hanauerlandspiele
DSMM-Vorkampf

BLV Bahngehen

Abendsportfest

DJIJMM—-Vorkampf

Nachtmeeting

DLV U23-Meisterschaften
Schiiler-Mehrkampfe

Springen mit Musik
Abendsportfest
Senioren-Europameisterschaft
Senioren-Europameisterschaft
Siddt. Meisterschaften Akt/U1l8
DLV Jugend Ul6 MK und Block
DLV Mehrkampfmeisterschaften
Abendstralenlauf

Lauferabend

Hammerwerfen mit Musik
Feriensportfest
Dieter-Meinecke-Lauf
Gehertag

DLV DAMM-Endkampf
Deutschland-Cup Stabhochsprung
Schiilersportfest
Mehrkampf-Meeting / KM

DLV DJMM U20, Ul6
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26.
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17.
12.
27.
17.
27.
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31.
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30.
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30.
17.
31.
30.
30.
17.
30.
30.
30.
30.
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30.
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30.
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17.
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17.
08.
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06.
06.
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08.
09.
08.
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le.
21.
22.
22.
22.
23.
23.
28.
28.
29.
29.
30.
03.
03.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
10.
10.

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Nagold
Weisenbach
Langensteinbach
Konstanz
Eschelbronn
Bermersbach
Karlsruhe
Weisenbach
Otigheim
Nieder—-0Olm
Rastatt
Heilbronn
Mihlacker
Bernhausen

DLV StraBenlauf 10km
Abschlusswettkdmpfe LAG
BLV DSMM-Endkampf
Baden-Trophdae

Werfertag
Ortsmeisterschaften
Baden-Marathon
Abschlusswettkdmpfe LAG
TGO-Vereinsmeisterschaften
Stiddt. Senioren-Mehrkampf
RTV-Vereinsmeisterschaften
BaWi 10km

BaWi Sen-Wurf-Mehrkampf
Kreis—-Schiiler-Vergleichskampf

17.
24.
24.
24.
01.
01.
01.
04.
05.
01.
01.
04.
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09.
09.
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